
'nivet.tiflaf/ Q.A'ac¿vnai ae o/ana

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salla
REPÚBLICA ARGENTINA

Tifl.:'FAX (54) (0387) 42r.r>4r>íl

2C1 6 - AÑO DEL BICENTFNARIO DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

3 o AGO 2016
RES. H N° 1 2 6 9 / 1 6

EXPTEN0 4.408/15

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que los alumnos MARÍA GUADALUPE BLASCO,
LU N° 709.532, DIANA TERESITA ESCOBAR TORANZO, LU N° 709.601 y CARLOS
RUBÉN ESTEBAN FIGUEROA, LU Nü 709.275, de la Carrera de Licenciatura en Ciencias
de la Comunicación, Plan 2005, tramitan aprobación de Tesis de Licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 0768-15, se aprueba el tema y se designan al Lie. Víctor
Notarfrancesco y al Mg. Sergio Gustavo Grabosky como Director y Codirector,
respectivamente, de Tesis de Licenciatura;

Que Dirección de Alumnos informa que los alumnos reúnen las condiciones
establecidas por el Reglamento de Tesis de Licenciatura, Res. H N° 2290-12 y Res. H N°
1671-11;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Comunicación, eleva
propuesta de Tribunal que tendrá a su cargo el estudio y posterior evaluación de Tesis de
Licenciatura;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DESIGNAR a los miembros del Tribunal que tendrá a su cargo el estudio
y posterior evaluación del Trabajo de Tesis, para acceder al Titulo de Licenciados en
Ciencias de la Comunicación presentado por los alumnos MARÍA GUADALUPE BLASCO,
LU N° 709.532, DIANA TERESITA ESCOBAR TORANZO, LU N° 709.601 y CARLOS
RUBÉN ESTEBAN FIGUEROA, LU N° 709275: "EL MICRO AUDIOVISUAL PARA LA
COMUNICACIÓN TRANSMEDIA. UNA EXPERIENCIA DE PRODUCCIÓN PARA LA
DIVULGACIÓN DE PROYECTOS DEL INSTITUTO DE ENERGÍAS NO
CONVENCIONALES, UNSA, SALTA, 2015".

Titulares: Mg. Ana Inés Echenique (Presidente)
Dra. Verónica Mercedes Javi
Lie. Víctor Notarfrancesco

Suplentes: Lie. Santiago Martin Álvarez

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tr ibunal y comunicar a los alumnos
ados, Director y Codirector de Tesis, Escuela de Ciencias de la Comunicación,

¡cción de Alumnos y Boletín Oficial.

PAULA CRUZ
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad de Humanidades - UNSa.

SUSANA INÉS i
VICEDECANA

Facultad Humanidades - UNSa


